
Zarządzenie nr 42/9/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 24 września 2014 r.

zmieniające zarządzenie nr 13/6/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 4 czerwca
2014 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu konkursu oraz powołania Komisji
Konkursowej do wyłonienia lauratów konkursu "Hura Makulatura"

Na  podstawie  art.  33  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin,  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm. zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

W  Regulaminie  konkursu  „Hura  Makulatura”  stanowiącym  załącznik  do 
zarządzenia nr 13/6/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 4 czerwca 2014 r. w sprawie 
zatwierdzenia  Regulaminu  konkursu  oraz  powołania  Komisji  Konkursowej  do
wyłonienia laureatów konkursu "Hura Makulatura" wprowadzam następujące zmiany:

1) § 5 otrzymuje brzmienie:
„§ 5

Warunkiem  wpisania  na  listę  uczestników  konkursu,  która  zostanie 
opublikowana na stronie  www.um.lublin.pl → Lublin MIASTO EKOLOGICZNE 
→ Akcje ekologiczne  → Hura Makulatura 2014,  jest  nadesłanie do dnia 10 
października  2014  r.  (decyduje  data  wpływu)  na  adres  Wydział  Ochrony 
Środowiska  Urząd  Miasta  Lublin,  ul.  Zana  38,  20-601  Lublin,  egzemplarza 
poprawnie  przygotowanej  Deklaracji  przystąpienia  do  konkursu,  stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu.”; 

    2) w § 6 w ust.9 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) Deklaracja przystąpienia do konkursu - załącznik nr 1 – dostarczona pocztą 
do Wydziału Ochrony Środowiska do dnia 10 października 2014 roku;”;

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 
„ § 11 

Terminarz konkursu
L.p. Data Nazwa zadania
1. Do 10 października 

2014 r.
Nadsyłanie deklaracji przystąpienia do konkursu (zał. nr 1)

2. 10 listopada 2014 r. Zakończenie przyjmowania przez WOŚ UM Raportów 
końcowych

Numer dokumentu Mdok: 299057/09/2014 Strona 1 z 2



3. Od 12 – 17 listopada
2014 r.

Weryfikacja nadesłanych Raportów przez Komisję 
Konkursową

4. do 19 listopada 2014 r. Wyłonienie laureatów konkursu oraz ogłoszenie wyników 
konkursu

”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                     Prezydent Miasta Lublin

                                                                           (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 42/9/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 września 2014 r.
zmieniające zarządzenie nr 13/6/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 4 czerwca 2014 r. w sprawie zatwierdzenia

Regulaminu konkursu oraz powołania Komisji Konkursowej do wyłonienia lauratów konkursu "Hura Makulatura"
Numer dokumentu Mdok: 299057/09/2014 Strona 2 z 2


